Φ^r [= CDY], S [- defmt], t

1 sciente tempore t ignoro CD auctorem y actore S^{mt} auctore S^{def}t conductorem
 uel D conductoreue S^t loci conuenerint S^f corr. 2 cesos [ceso S^d] S cesus t cesum y cetum CD
 deportatione S^{dem}t deportione t om. Φ^r subi t 3 in eis t eius CD nullas CD 4 cohort-
 tallinam S qui Φ^rS^{def}t 5 ex p̄ceptam y inuenti fuerint S^t 5/6 ignorabatur — quia om. t
 5 ignoratur y 6/7 solus t 7 militiæ CD militiam S^t hunc om. t ut] et CD 8 alibi] aliquid t
 in qua natus S, corr. S^f in quatus t incolatus y 9 tam Φ^r et damnati de S^t 10 quam] tam S^f corr.
 et] quam S^f corr. 11/12 polluerunt t 12 eos illi S^t illi S^f corr. ante hoc S^t, corr. S^f hac ante y
 clerici fuere S^f corr. orthodoxæ S^f corr. qui idem Γ quidem Φ^rS^t qui habitant S^f corr.
 quod CDS^f corr. quo S^t qui y 13 habitauit S^f corr. enim om. t 14 adhuc S^t ad hanc S^f corr.
 insaniam S^f corr. precesserunt y ut om. S^t, corr. S^f 15 qui y calcidone S^{def}m^t 16 definire t
 decreuere Φ^r eutices t secuntur S^t uerba t ueram S^{de} uere S^m 16/17 lucem desertam S^{de}
 17 quæ — uel²] subdi quæ a S^f corr. hæc t in hac S^t 18 legibus om. t aduersis D definita S^t,
 corr. S^f teneri om. S^f 19 pelli Y præcedentibus t recedentes Y 20 uenenati sunt CD inno-
 centium t uel S^t et Φ^r 22 sinodici S, corr. S^f 23 meram S^{def} 24 ideo om. t scripta]
 ubi scripta D 25 tradenda legerint D 26/27 docendi — hæresim Φ^r delenda est enim hæc
 infausta heresis [hereses t] S^t 27/28 adimimus Φ^rS^{def}, corr. S^f 28 quia t 29 denarum S^t
 30 multatione S multationem t maceriam t peccatoribus S^f corr. 31 fuerit Y et om. t
 Palladi — amantissime om. Φ^r parens carissime S p̄elare t

Illustris igitur et magnifica auctoritas tua edictis propositis omnibus faciat nota quæ iussimus, cognoscentibus moderatoribus prouinciarum eorumque officii, defensoribus etiam ciuitatum quod si ea quæ mera fide et sancto proposito custodienda censuimus, aut neglexerint aut permiserint temerari, denarum librarum auri multa percussi ut religionis legumque proditores etiam de existimatione laborabunt. legi. 5

Eodem exemplo scripta Valentiniano uill̄ p̄o Illyrici et Tatiano p̄o urbis et Vincomalo maḡ officiorum et cons̄ designato

DAT XV KL̄ AV̄G CONSTANTINOPOLIM SPORACIO VC̄ ET QVI FVERIT NVNTIATVS CONSVLIBVS d. 18. m. Iul.
a. 452

RELATIO SCAE SYNODI CALCHEDONENSIS AD BEATVM PAPAM LEONEM GENERALITER DE
OMNIBVS GESTIS 10

109 Sancta et magna et uniuersalis synodus quæ per gratiam dei et sanctionem piissimorum et amatorum Christi imperatorum nostrorum collecta est in Calchedonensium metropoli prouinciæ Bithyniæ sanctissimo et beatissimo Romanorum archiepiscopo Leoni. Repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione: Ps. 125, 2 hanc tamquam propriam nobis prophetiam gratia coaptauit, a quibus pietatis est 15 restitutio confirmata. quid enim fide sublimius ad lætandum? quid agnitione dominica festius ad coronas? quam nobis olim saluator ipse tradidit ad salutem in- Mt. 28, 19. 20 quies: euntes docete omnes gentes baptizantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti, docentes eos seruare omnia quæcumque mandauit uobis, quam uelut auro tex- Mt. 16, 16 tam seriem ex præcepto legislatoris uenientem usque ad nos ipse seruasti, uocis beati Petri omnibus constitutus interpret et eius fidei beatificationem super omnes adducens. 21 unde et nos quippe ut inchoatore bonorum te ad utilitatem utentes, ecclesiæ filiis hereditatem sortemque ueritatis ostendimus, non singillatim faciente in occulto uno-quoque doctrinam, sed uno spiritu, una conspiratione atque concordia confessionem fidei declarantes. et eramus in communi corona gaudii, quasi in imperialibus cenis 25 deliciis spiritalibus epulantes, quas per tuas litteras Christus præparauerat inuitatis, et supercaelestem sponsum inter nos conuersantem nos cernere putabamus. si enim ubi sunt duo aut tres congregati in nomine eius, ibi se in medio eorum fore per- Mt. 18, 20 hibuit, quantam circa sacerdotes peculiaritatem potuit demonstrare, qui et patriæ et labori suæ confessionis notitiam prætulērunt? quibus tu quidem sicut membrum caput 30 præeras in his qui tuum tenebant ordinem, beniuolentiam præferens, imperatores uero fideles ad ornandum decentissime præsidebant sicut Zorombabel Iesu, ecclesiæ tam- 1 Esra 3, 2. 8 quam Hierusalem ædificationem renouare circa dogmata innitentes. et fuerat